JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Vario PLUS konektop ¢ BeHTuUnM Q&E LS 1x 20x2,0
1034514

OTtHocHo Uponor Vario PLUS konektop ¢ BeHTUnu Q&E
Cnevuudukaums

- MOAyNeH KOIEKTOP OT NoAiamug, NoAcuneH ¢ pubpocTbkiao, ¢ 1, 3, 4, 6 Kpbra, 3a CBbp3BaHe C OCHOBEH KOMMIEKT
- BPb3Ka OT ASACHO WM OT JISBO C MJIOCKO YNbTHEHWE WY BPb3Ka OTAO0JY C OMNLMOHANIEH KOMIIEKT KOIEHa,

- 3aXpaHBaLLo TS/10 C BEHTWA 3a banaHcvpaHe ¢ peryampatl, npbCeTeH (LS) unuv ¢ gebutomep 3a banaHcmpare (FM),
- 3aTBapsiHe 1 KOHTPOJ Ha AebuTta

- peryavpaLy npbCTeH 3a 6anaHcnmpaHe 6e3 MHCTPYMEeHTH

- NOArOTBEHW MeCTa 3a eTMKeTM 3a NMoMeLLeHnATa

- BPBLLLUALLO TAIO C BEHTU/N U Kana4vku, MOAroTBEHM 3a 3aBVXXKN

- Bpb3Ka Ha Kpbrosete G3/4 eBPOKOHYC

- CTbIKa Ha Kpbrosete 50 mm

- pascTosiHne MexXAy KONeKTOpHa 1 pasnpeAennTenHa ocu 225 Mm

3aABMKKa:
- NC (HopmanHo 3aTBOpeHO) = 3aTBaps 6e3 3axpaHBaHe

MpunoxeHue

- 3@ NOA0BO OTOM/IEHNE N OXJTaxXAaHe
- CbBMeCTUM CbC 3a4BMKKU No. 1090262 (24V MbxKM) nnv No. 1090263 (230V MbXKKU)

CeptucuumpaHe
-CE

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Vario PLUS konektop ¢ BeHTuUnM Q&E LS 1x 20x2,0

1034514

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Pasmepu

BucouunHa Ha enemeHTa
[ObmkuHa Ha enemMeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LWvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

ObmxuHa (1)

OvmkuHa (12)

ObmxuHa (13)

Z n3mepBaHe b

Z4

Packaging

Onakoska GTIN PL1
OnakoBka GTIN PL3
Onakoska GTIN PL4
Buco4ymHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3

BucounHa Ha onakoBkaTta PL4

2/3

4016203840011
04016203840011
2024931
41947954
8362659
2418970
087600101

50
200
0,199
100

4ndpt

74
50
73,5
53,5
50
31,5

06414905266159
06414905266166
06414905655984
135
140
300



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

ObmkmnHa Ha onakoBkaTa PL1 137
[ObmknHa Ha onakoBkaTta PL3 470
JbmkuHa Ha onakoBkaTa PL4 1200
OnakoBka Konunyectso PL1 1
Onakoeka Konnyectso PL3 10
OnakoBka Konunyectso PL4 60
Tun onakoBka PL1 Base_ Box
Twn onakoBka PL3 Box
Twn onakoska PL4 Pallet
O6em Ha onakoBkaTa PL1 0,002681775
O6em Ha onakoBkaTta PL3 0,009212
Onakoeka O6em PL4 0,288
Terno Ha onakoBkaTa PL1 0,249
Terno Ha onakoBkata PL3 2,54
Terno Ha onakoBkaTa PL4 40,24
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL1 145
LLnpuHa Ha onakoBkaTa PL3 140
LnpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHu4ecku JAOKYMEHTU

U3sTernete OOKYMEHTU Iil

3/3

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1034514

