

Uponor Vario PLUS колектор с вентили Q&E LS 1x 20x2,0**1034514**

- с вентил и евроконусна резба

**Относно Uponor Vario PLUS колектор с вентили Q&E****Спецификация**

- модулен колектор от полиамид, подсилен с фибростъкло, с 1, 3, 4, 6 кръга, за свързване с основен комплект
- връзка от дясно или от ляво с плоско уплътнение или връзка отдолу с опционален комплект колена,
- захранващо тяло с вентил за балансиране с регулиращ пръстен (LS) или с дебитомер за балансиране (FM),
- затваряне и контрол на дебита
- регулиращ пръстен за балансиране без инструменти
- подготвени места за етикети за помещенията
- връщащо тяло с вентили и капачки, подготвени за задвижки
- връзка на кръговете G3/4 евроконус
- стъпка на кръговете 50 mm
- разстояние между колекторна и разпределителна оси 225 mm

Задвижка:

- NC (нормално затворено) = затваря без захранване

Приложение

- за подово отопление и охлаждане
- съвместим със задвижки No. 1090262 (24V мъжки) или No. 1090263 (230V мъжки)

Сертифициране

- CE

Uronor Vario PLUS колектор с вентили Q&E LS 1x 20x2,0

1034514

**Product code**

Item no EAN	4016203840011
Item no GTIN	04016203840011
Item no LVI	2024931
Item no NOBB	41947954
Item no NRF	8362659
Item no RSK	2418970
Item no VVS	087600101

Размери

Височина на елемента	50
Дължина на елемента	200
Единично тегло на артикул	0,199
Ширина на елемента	100
Item_UOM	чифт

Measurements

LENGTH_L	74
Дължина (I1)	50
Дължина (I2)	73,5
Дължина (I3)	53,5
Z измерване b	50
Z4	31,5

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905266159
Опаковка GTIN PL3	06414905266166
Опаковка GTIN PL4	06414905655984
Височина на опаковката PL1	135
Височина на опаковката PL3	140
Височина на опаковката PL4	300

Дължина на опаковката PL1	137
Дължина на опаковката PL3	470
Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	10
Опаковка Количество PL4	60
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL3	Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,002681775
Обем на опаковката PL3	0,009212
Опаковка Обем PL4	0,288
Тегло на опаковката PL1	0,249
Тегло на опаковката PL3	2,54
Тегло на опаковката PL4	40,24
Ширина на опаковката PL1	145
Ширина на опаковката PL3	140
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg